持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）   47,626,381.53 31,767,838.41

（一）基本每股收益（元/股）
（十

三）、2
0.76 0.5

（二）稀释每股收益（元/股）   0.76 0.5

……   …… ……

变更后：

项目 附注 2019 年 2018 年

……   …… ……

财务费用 （六）31 2,987,519.11 1,633,811.59

其中：利息费用   2,958,298.24 1,564,421.81

信用减值损失（损失以“-”号填列） （六）33 521,936.77

资产减值损失（损失以“-”号填列） （六）34 1,529,943.74 -1,191,378.26

所得税费用 （六）37 6,984,980.80 3,619,560.58

净利润   47,456,537.55 31,506,478.32

持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）   47,456,537.55 31,506,478.32

持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）   47,456,537.55 31,506,478.32

（一）基本每股收益（元/股）
（十

二）、2
0.75 0.5

（二）稀释每股收益（元/股）   0.75 0.5

……   …… ……

12、第十一节  财务报告之二、财务报表之（三）现金流量表

公告编号 2020-74

变更前：

项目 附注 2019 年 2018 年

……   …… ……

销售商品、提供劳务收到的现金   292,981,912.12 233,059,287.99

经营活动产生的现金流量净额   24,188,951.81 12,299,869.10

取得借款收到的现金   80,000,000.00 59,400,000.00

筹资活动产生的现金流量净额   4,559,731.54 -11,162,444.74

……   …… ……

变更后：

项目 附注 2019 年 2018 年

……   …… ……

销售商品、提供劳务收到的现金   292,981,912.12 228,746,053.55

经营活动产生的现金流量净额   24,188,951.81 7,986,634.66

取得借款收到的现金   80,000,000.00 63,713,234.44

筹资活动产生的现金流量净额   4,559,731.54 -6,849,210.30

……   …… ……

13、2019 年度财务报表附注之六 财务报表项目注释之 3、应收款项融资列示
更正前：

（1）应收款项融资情况
项  目 年末余额 年初余额

应收票据 17,755,671.28 5,436,900.71

应收账款

小  计 17,755,671.28 5,436,900.71

减：坏账准备 329,699.10 182,503.45

合  计 17,425,972.18 5,254,397.26

（2）坏账准备的情况

类  别 年初余额

本年变动金额

年末余额
计提

收回或

转回

转销

或核

销

其他

变动

应收款项融资坏账准备 182,503.45 147,195.65   329,699.10

合  计 182,503.45 147,195.65   329,699.10

更正后：

项  目 年末余额 年初余额

应收票据 61,249,854.45

应收账款

公告编号 2020-74

合  计 61,249,854.45

应收票据

① 应收票据分类列示

项   目 年末余额 年初余额

银行承兑汇票 39,589,957.75 39,461,919.99

商业承兑汇票 22,799,891.26 18,363,305.19

小   计 62,389,849.01 57,825,225.18

减：坏账准备 1,139,994.56 918,165.26

合  计 61,249,854.45 56,907,059.92

② 坏账准备的情况

类  别 年初余额

本期变动金额

年末余额
计提

收回或

转回

转销

或核

销

其他

变动

应收款项融资坏账准

备
918,165.26 221,829.30   1,139,994.56

合  计 918,165.26 221,829.30   1,139,994.56

14、2019 年度财务报表附注之六 财务报表项目注释之 11、递延所得税资产 之

（1）未经抵销的递延所得税资产明细

更正前：

项  目

年末余额 年初余额

可抵扣暂时性

差异
递延所得税 资产

可抵扣暂时性

差异

递延所得税资

产

资产减值准备 15,248,508.49 2,287,276.28 17,384,162.65 2,607,624.40

预计负债 5,128,081.28 769,212.19 3,527,863.02 529,179.45

递延收益 1,835,884.32 275,382.65 3,339,407.28 500,911.09

合  计 22,212,474.09 3,331,871.12 24,251,432.95 3,637,714.94

更正后：

项目

年末余额 年初余额

可抵扣暂时性差

异
递延所得税资产

可抵扣暂时性

差异

递延所得税资

产

资产减值准备 16,058,803.95 2,408,820.60 18,119,824.46 2,717,973.67

预计负债 5,128,081.28 769,212.19 3,527,863.02 529,179.45

递延收益 1,835,884.32 275,382.65 3,339,407.28 500,911.09

[…]

合计 23,022,769.55 3,453,415.44 24,987,094.76 3,748,064.21

15、2019 年度财务报表附注之六 财务报表项目注释之 13、短期借款 之（1）

短期借款分类

更正前：

公告编号 2020-74

项  目 年末余额 年初余额

质押借款 5,000,000.00

抵押、担保借款 57,000,000.00 30,000,000.00

合  计 62,000,000.00 30,000,000.00

更正后：

项  目 年末余额 年初余额

质押借款 5,000,000.00

抵押、担保借款 57,000,000.00 30,000,000.00

已贴现未到期票据 - 4,374,817.20

合  计 62,000,000.00 34,374,817.20

16、2019 年度财务报表附注之六 财务报表项目注释之 17、应交税费

更正前：

项   目 年末余额 年初余额

增值税 240,754.26 657,486.51

企业所得税 4,964,213.31 1,308,977.90

个人所得税 14,700.41 19,050.22

城市维护建设税 22,876.87 53,533.67

教育费附加 16,340.62 38,238.33

印花税 11,632.90 10,034.50

其他税种 8,750.01 8,750.01

合   计 5,279,268.38 2,096,071.14

更正后：

项目 年末余额 年初余额

增值税 240,754.26 657,486.51

企业所得税 4,964,213.31 1,327,755.32

个人所得税 14,700.41 19,050.22

城市维护建设税 22,876.87 53,533.67

教育费附加 16,340.62 38,238.33

印花税 11,632.90 10,034.50

其他税种 8,750.01 8,750.01

合计 5,279,268.38 2,114,848.56

17、2019 年度财务报表附注之六 财务报表项目注释之 18、其他流动负债

更正前：无列示

更正后：

公告编号 2020-74

项  目 年末余额 年初余额

已背书未到期票据 44,634,177.73 47,888,324.47

合  计 44,634,177.73 47,888,324.47

18、2019 年度财务报表附注之六 财务报表项目注释之 24、盈余公积

更正前：

项   目  年初余额 本年增加 本年减少 年末余额

法定盈余公积  13,285,768.23 4,762,638.15   18,048,406.38

任意盈余公积 2,844,363.81   2,844,363.81

 合   计  16,130,132.04 4,762,638.15   20,892,770.19

更正后：

项目 年初余额 本期增加 本期减少 年末余额

法定盈余公积 13,218,364.72 4,745,653.76   17,964,018.48

任意盈余公积 2,844,363.81   2,844,363.81

合计 16,062,728.53 4,745,653.76   20,808,382.29

 本行未作修改不用加粗

回复：已改

19、2019 年度财务报表附注之六 财务报表项目注释之 25、未分配利润

更正前：

项  目 本  年 上  年

调整前上年年末未分配利润 24,987,974.29 10,374,274.66

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-） -155,127.93 -4,539,354.94

调整后年初未分配利润 24,832,846.36 5,834,919.72

 加：本年归属于母公司股东的净利润  47,626,381.53 31,767,838.41

 减：提取法定盈余公积  4,762,638.15 3,176,783.84

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利  25,168,000.00 9,438,000.00

   转作股本的普通股股利

 年末未分配利润  42,528,589.74 24,987,974.29

更正后：

项  目 本  年 上  年

调整前上年年末未分配利润 24,987,974.29 5,834,919.72

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-） -606,631.58 -371,407.50

调整后年初未分配利润 24,381,342.71 5,463,512.22